Envoyé en préfeciure le 01/04/2025

Regu en préfecture le 01/04/2025
. Publié le 01/04/2025 m

REPUBLIQUE FRANCAISE " dossiern|
: 051-215101940-20250327-1202549-Al
ate de dépbt; 13/03/2025

Eg ' ate d'affichage en mairie du dépdt : 14/03/2025

Liberts » Egaliré = Fraternitt [Hemandeur: Madame CEZ Maria

REPUBLIQUE FRANCAISE )
bour: remplacement dune haie végétale par [2
- onstruction d'un mur de cloture (enduit beige)

ladresse terrain: 185 La Terme du Crayon 51530 Dizy|

Commune de DIZY

ARRETE me 1.2.1%/ “9
on avec prescriptions a une déclaration préalable

de non-oppositi
au nom de la commune de DIZY

Le maire de DIZY

Vu la déclaration préalable présentée le 13/03/2025, par Madame CEZ Maria, demeurant 185 La Terre

du Crayon 51530 Dizy.

Vu l'objet de la déclaration

e Pourle projetde remplacement d'une haie végétale par la construction d'un mur de clbture

(enduit beige) ;
e Située 185 La Terre du Crayon 51530 Dizy .
Vu le code de l'urbanisme ;

Vu le Plan Local dUrbanisme approuvé le 30/04/2019 et modifié le 12/1
raglement de la zone u;

Considérant Particle U11 du PLU, concernant les clotures ;

2/2023 notamment le

ARRETE
Article 1

Il n'est pas fait opposition & la déclaration préalable sous réserve du respect des prescriptions
mentionnées a l'article 2.

Article 2

Prescriptions motivées suivant le réglement du PLU article U11
- Le mur de cléture doit éire enduit sur ses deux faces ;

_Faita DIZY, le 27/05/2025

. "‘?} 0’ Y
ARy Le praire,

}. [GHIQUET Antoine



La présente décision est transmise au représentant

des collectivités 8

de I'Etat dans les condiions prévues
teritoriaie.

Envoyé en préfecture le 01/04/2025
Regu en préfeciure le 01/04/2025

Publié le 01/04/2025 m

ID : 051-215101940-20250327-1202549-Al

mols qul sulvent la date de sa

Lo (ou les) demandeur psut contester ia 16galité de la décision dans jos deux

potification. A cet effet il peut saisir le
6galement salsir d'un recours gracieux |
le Préfet pour les amétés délivrés au nom de /'Etat. Cette démarche
htmduitdanslesdemnw!ssuivantlaréponse(rwnee de réponse au
Durde de validité de la déclaration préalable :

Conformément & l'article R.424-17 du code de l'urbanisme, Iautorisation
le délal de 38 mols & compler de sa notification
interrompus pendant un délai supérieur & une annés. Encas de recouns
suspandu jusqu’au prononcé d'une décislon juridictionnelie |
Tautorisation peuletepmmgéepourmeannéesibspresui
parﬂdpaﬁonsn'ontpasevom. Dans ce cas la demande de
recom ou 2 ta mairle deux mois au moins avant
Lo (ou les) béndficlalre(s) du permis / de la déclarstion préaiable

installé sur fe terain, pandﬂﬂtouteladuréeduchmber. un panneau
A424-15 & A.424-19,

suteur de la décision ou d'un recours
prolonge

visible
est

légalité
) du permis au pl

&on

Damledélddedowtmoiséooumterde affichage
le {ou les) bénéficiakra(s

fauteur du recours est tenu d'en informer

recours.
L'aubﬂuﬂonmdtmsomruomdudmﬂdu
Elleapourobjatdevéﬁﬁoflaoonfovmitéduprojetmragles
Iepmja!mspedelesautresrégiementaﬁomdlarégludedmilpﬁvé.
dudroﬂdepmpﬁétéoud'auﬁasdsposlﬁomdedtdtp
tribunaux civits, méme si Fautorization respecte les rdglas d'urbanisme.
Les obligations du (ou des) bénéficialre(s) de Pautorisation :

thers :
et sorvitudes d'urban
Toute

tribuna! administratif teritorialement compéte

est primée si
auix) bénéficiaire(s). Il en est de méme
ta délai de validité de la

mévocable. Conformément
pﬁonsd‘wbanlsmedommet
est stablle en deux exemp
Pexplration du délai de

peut commencer
delavoiepubuquedécﬁvantbprojeLLemodéle

disponidle 3 la malrie, sur le site intemet

Mpeutdmcfaimvabtrsesmilsnnsalsbsanﬂas

par P'article L2421 du code des 8ESUTBNCHS.

nt d'un recours contentiew. Il peut
chargé de l'wbanisme ou
qui dolt alors 8tre

{es fravaux ne sont pas entrepris dans
sl, passé ce délal, les fravaux sont
préalable est
auy articles R424-21 1 R424-22,

le régime des taxes et
laires et adressée par pli
validité.

les travaux sprds avoir :

atre contestée per un tiers. Dens ce cas,
mtardqulm]mnapuéslodép&du

lsme.ﬂien'apaspowobjddavéﬂﬁorme
s'estimant iésée par ia

1l doit souscrire Fassurance dommages-Ouvrages



